様式第３号（第５条関係）

工　事　成　績　説　明　回　答　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　文書番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

受注者　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　橿原市長　　　　　　　　　印

　　　年　　月　　日付け貴社より説明請求があった工事成績評定通知書について、橿原市建設工事成績評定の通知及び公表に関する要綱の規定に基づき、下記のとおり回答します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　契　約　番　号

２　工　　事　　名

３　工　事　場　所
４　回　答　要　旨

５　再　説　明　請　求

　　　本回答書の内容に異議がある場合は、本回答を受けた日の翌日から起算して３０日以内に、工事成績再説明請求書により、再説明を求めることができます。